III.Sutarties XI dalies KITOS SUTARTIES SĄLYGOS 11.3 punktą, numatantį, kad 

Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos tik Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatyme nustatyta tvarka ir atvejais; 

IV.  poreikį Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus, papildomai įsigyti paslaugų už  

16 451,24 Eur (šešiolika tūkstančių keturis šimtus penkiasdešimt vieną eurą ir 24 ct) (10 proc. 

Sutarties vertės) iš to paties Paslaugų teikėjo, kadangi papildomos paslaugos yra esamų 

paslaugų tąsa t. y. Paslaugų teikėjo vykdomo projekto – magistralinio kelio A14 Vilnius–

Utena atkarpos nuo Molėtų iki Utenos – viešinimo paslaugos, kurias sudaro su darbų pradžios

[...]

2 dalimi, Šalys 

sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Paslaugų gavėjas iš Paslaugų teikėjo papildomai pagal poreikį įsigyja Paslaugų 

(magistralinio kelio A14 Vilnius–Utena rekonstrukcijos projekto viešinimo paslaugų) už 

16 451,24 Eur (šešiolika tūkstančių keturis šimtus penkiasdešimt vieną eurą ir 24 ct) be 

PVM (19 906,00 Eur su PVM); 

2. Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti Paslaugų gavėjui papildomas paslaugas, 

susijusias su magistralinio kelio A14 Vilnius–Utena rekonstrukcijos projekto viešinimu.   

3. Šalys pakeičia  Sutarties III dalies SUTARTIES KAINA IR PASLAUGŲ TEIKIMO